развој, за конкурентнију тржишну економију, од 23. септембра 2010. године, 
измењен амандманом број један 20. септембра 2011. и амандманом број два 25. 
септембра 2012. (Споразум) је овим склопљен између страна са циљем да одобри 
примаоцу додатни износ од два милиона педесет осам хиљада америчких долара ($ 
2.058.000) и да у складу са тим измени буџет, као и да промени овлашћеног 
представника. Овим  додатним средствима, укупно одобрена средства до сада, у 
складу са Споразумом, не прелазе двадесет пет милиона стотину осамдесет једну 
хиљаду и стотину осамнаест америчких долара ($ 25.181.118).    

Члан 2.  Финансирање 

У члану 3. Споразума, став 3.1. тачка (а) мења се и гласи:  

„(а) Донација. Како би се остварио циљ овог споразума, УСАИД, у 
складу са Законом о страној помоћи из 1961. и изменама и допунама 
тог закона, одобрава помоћ за примаоца по одредбама овог споразума 
у износу који не сме бити већи од двадесет шест милиона америчких 
долара ($ 26,000,000 - у даљем тексту: помоћ)”. 

Tачка (в) брише се. 

Члан 3.   Финансијски план 

Анекс 1 Споразума о помоћи, илустративни опис, Одељак III „Финансирање” мења 
се и гласи: 

„III   Финансирање. 

Финансијски план. Финансијски план је предочен у табели доле.